
HERBEUMONT COURSE DE COTE

Deeln/Partants: 150 1.17676/07/2016 - km 36,724

1:49:28

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000062173 1:49:28

2 BRAET Vito CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL2000110286 0:00:13

3 BOMBOI Davide ACROG - BALEN BCBEL200003271 0:00:13

4 FONTAINE Emerson BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL20000731121 0:00:13

5 COLLIE Lars TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL2000112789 0:00:13

6 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2000051478 0:00:13

7 DECUYPERE Nathan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL2000052593 0:00:13

8 CORTJENS Ryan ENERTHERM-BKCPBEL2001010828 0:00:13

9 BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000082236 0:00:58

10 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BCBEL2000102320 0:00:58

11 VAN DEN BOSSCHE Fabio JOHN SAEY CYCLING TEAMBEL2000092155 0:00:58

12 RAECKE Jari TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20000407106 0:00:58

13 GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BCBEL2001061910 0:00:58

14 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2000031791 0:00:58

15 ARTZ Bart ZUID-OOST NEDERLANDNED20000206154 0:00:58

16 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL2000082588 0:00:58

17 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2000031462 0:00:58

18 MEEUSSEN Witse LARES-DOLTCINI CTBEL2001030816 0:00:58

19 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000111356 0:00:58

20 THYS Joren K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL2000052519 0:00:58

21 VAN BOVEN Luca BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLINBEL2000010653 0:00:58

22 LIEVENS Lars VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL2000053049 0:00:58

23 NAUDTS Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL2000092650 0:00:58

24 BROUWERS Arno ACROG - BALEN BCBEL2000121027 0:00:58

25 WERNIMONT Nicolas ACROG - BALEN BCBEL2000040584 0:00:58

26 BAETENS Branko WK NOORD-WEST-BRABANTBEL2000120663 0:00:58

27 PRIES Cedric LUXEMBOURGLUX20001025147 0:00:58

28 VERBEECK Calvin TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20010419109 0:00:58

29 PEIRENS Yente LARES-DOLTCINI CTBEL20010806105 0:00:58

30 DE SMET Loewie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000010842 0:00:58

31 MINET Antoine VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20000103135 0:00:58

32 GEYSELS Xander WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL200012058 0:00:58

33 HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEBEL2001011047 0:00:58

34 VAN TRICHT Floris LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2001062377 0:00:58

35 VAN GESTEL Luuk ZUID-OOST NEDERLANDNED20000328155 0:00:58

36 LOX Damien LOTTO-VC ARDENNESBEL20000112127 0:00:58

37 GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2000102698 0:00:58

38 VAN DYCK Jarne ACROG - BALEN BCBEL2001111622 0:00:58

39 BROUWERS Emile ACROG - BALEN BCBEL200105262 0:00:58

40 KLUCKERS Arthur LUXEMBOURGLUX20000315146 0:00:58

41 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL20000502100 0:00:58

42 VANDEN HEEDE Niels ISOREX CYCLING TEAMBEL2000061658 0:00:58

43 RYPENS Cédric WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL2000013117 0:00:58

44 DANIELS Lars ACROG - BALEN BCBEL2000091529 0:00:58

45 CLAEYS Robbe SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL2000011338 0:01:10

46 CLOUX Antoine BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL20001219118 0:01:10

47 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001041851 0:01:23

48 LOOS Stef ACROG - BALEN BCBEL2000020815 0:01:23

49 MAERTENS Manu INDIVIDUEELBEL2000121272 0:01:26

50 ZAGERS Stefan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.NED2000120226 0:01:26

51 TORDEUR Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL2000101375 0:01:35

52 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL2000011345 0:01:53

53 VERHECKEN Gilan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2000070861 0:01:53

54 GELDHOF Wannes CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL2000122897 0:02:16

55 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL20000516110 0:02:40



HERBEUMONT COURSE DE COTE

Deeln/Partants: 150 1.17676/07/2016 - km 36,724

1:49:28
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Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

56 FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL2001031930 0:03:43

57 PUNNEWAERT Zion WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000122152 0:04:31

58 SPAPEN Mauro ZUID-OOST NEDERLANDNED20001018151 0:09:15

Abbandons / Opgaves :

CAS Stijn W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL200109043

COVELIERS Seppe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL200005094

DE KONINCK Pieter SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL200004115

DE VET Sander W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL200009166

DE WEERT Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL200103147

GROOTJANS Jente W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL200101189

HERMANS Berre ACROG - BALEN BCBEL2001071011

HERRYGERS Tieme W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL2001042412

HEYLEN Gilles WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000040913

LAURYSSEN Tom W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL2001031214

STERCKX Domien K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL2000020718

VAN DEN EYNDE Vince ACROG - BALEN BCBEL2000021021

VAN HEMELEN Vincent K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL2000110223

VAN OLMEN Yevgeny K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL2001051824

VAN OOSTERWYCK Lennert K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL2000042025

KONINCKX Maarten LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2001011731

PAULUS Milan LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2001102332

VAN CAMPENHOUT Sven SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2000011733

VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL2001050334

WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2000010835

BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001020437

CLAUWAERT Maarten VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL2000052639

DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000120840

DE LANGE Pieter-jan SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL2000032541

DERAEVE Niels WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2001011343

FERDINANDE Anton INDIVIDUEELBEL2000080244

GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000102046

LAROY Bjarne LARES-DOLTCINI CTBEL2001070448

VAN DEN BORNE Willem DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL2000050954

VAN DURME Michiel WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000070657

VERBURG Luke LARES-DOLTCINI CTNED2001051259

VERCRUYSSE Pieterjan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL2000072260

BRAMS Tim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL2000080364

BRUSSELEERS Kiano CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL2000123165

CLAEYS Laurent CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL2001022466

DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000062667

GOFFART Jonas LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000052168

HERBOTS Inty ACROG - BALEN BCBEL2001041969

LAMBEIR Joachim LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000092770

LEFEVER Lars ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL2000041071

SEGAERT Brent YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL2000020474

UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL2000082376

VANDERBORCHT Kamiel LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2000080879

VANSTOCKSTRAETEN Rutger LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2001060680

VERHULST Ruben VD HAUWE CT - GENTSE VSBEL2000090881

VERSTAPPEN Tijs LENSWORLD CYCLING TEAMBEL2001090882

WAEYAERT Arno LOTTO OLYMPIA TIENENBEL2001081483

BORRA Victor CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL2000102385

BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL2001091787

DEBOUVER Ruben CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL2000041990

DECOSTER Louis CYCLING.BE - ALPHAMOTORHOMES CTBEL2000010692
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FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL2000110694

FORRIER Gianni MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL2000071595

GADENNE Kevin CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL2000022896

HEYMANS Simon ASFRA RACING TEAMBEL2000030399

LAMOTE Robbe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL20010516101

LITVINOV Dominik MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL20001014102

DEMEYER Guillian CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL20000418103

MARTENS Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL20001225104

VERDONCK Andres VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL20001216107

VANDENABEELE Henri TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL20000415108

VERSTRAETE Ewout MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL20000318111

LELEU Audric CYCLO CLUB ARMENTIEROISBEL20010731113

VAN ISEGHEM Sam LOTTO-VC ARDENNESBEL20010424114

BROHIC Thomas VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20010425115

CHRISTIAENS Régis VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20001220116

CLAUSSE Axel ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL20000422117

DELCOMMUNE Martin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20000320119

DELY Thibault BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL20000106120

FUSILLIER François VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20000414122

GILLES Florent LOTTO OLYMPIA TIENENBEL20010531123

HAAS Martin LOTTO-VC ARDENNESBEL20000101124

HOPPERETS Christophe LOTTO-VC ARDENNESBEL20000204125

LEONARD Adrien VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20010522126

MICHOTTE Cyril SPRINTS.COMBEL20000124128

SCHEEN Jérôme VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20010522129

SCHOONBROODT Noe LOTTO-VC ARDENNESBEL20001017130

SCHURMANN Jordan BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL20000725131

DERUETTE Mathieu VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20010213133

MARCHAND Bastian BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL20000627134

TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20000108136

WAUTHIER Jonas VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL20001102137

WAGNER Jordy LUXEMBOURGLUX20010119148

JEROMITO Gregory LUXEMBOURGLUX20010904149

OTTEN Yannick Ben LUXEMBOURGLUX20010328150

DIRVEN Roy ZUID-OOST NEDERLANDNED20000331152

BRUGMAN Roy ZUID-OOST NEDERLANDNED20000312153

BAZOT Baptiste COMITE DE CHAMPAGNEFRA20000515156

PIGNARD Tom COMITE DE CHAMPAGNEFRA20010331157

CABOT Thomas COMITE DE CHAMPAGNEFRA20001220158

JOETS Amory  COMITE DE CHAMPAGNEFRA20010109159

LEBLOND Harien COMITE DE CHAMPAGNEFRA20001213160

Gestart / Partants: 146 Aangekomen / Arrivés : 59 Opgaven / Abandons : 87

Niet gestart / Non partants : 4 Buiten tijd / Hors delai : 0



Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Individueel Klassement (Weg - Piste - MTB - Cyclo cross)

Classement individuel géneral (Route - Piste - MTB -Cyclo cross)

na wedstrijd van HERBEUMONT COURSE DE COTE - 6/07/2016

VAN DEN BOSSCHE Fabio 76JOHN SAEY CYCLING TEAM1 20000921BEL

PONSAERTS Thibaut 75LOTTO OLYMPIA TIENEN2 20000621BEL

DENS Tuur 73LOTTO OLYMPIA TIENEN3 20000626BEL

BOMBOI Davide 66ACROG - BALEN BC4 20000327BEL

BAELE Ben 59WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW5 20000822BEL

GROSEMANS Daan 54ACROG - BALEN BC6 20010619BELJ

VAN WILDER Ilan 44VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM7 20000514BEL

FRETIN Milan 38SPORT EN MOEDIG GENK8 20010319BELJ

THYS Joren 34K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.9 20000525BEL

LAMBEIR Joachim 34LOTTO OLYMPIA TIENEN10 20000927BEL

VAN DE PAAR Jarne 34ACROG - BALEN BC11 20001023BEL

MARCHAND Bastian 33BLANCS GILETS BRABANT WALLON12 20000627BEL

WERNIMONT Nicolas 31ACROG - BALEN BC13 20000405BEL

DECLERCQ Mathias 31ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW14 20000317BEL

SPAPEN Mauro 30ZUID-OOST NEDERLAND15 20001018NED

VAN DEN EYNDE Vince 30ACROG - BALEN BC16 20000210BEL

BROUWERS Arno 29ACROG - BALEN BC17 20001210BEL

TUSCANO Alessandro 29VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY18 20000108BEL

BRAET Vito 28CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST19 20001102BEL

CAPPAN Lennert 27TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK20 20000825BEL

VAN DEN BROECK Arno 26ENERTHERM-BKCP21 20000404BEL

LIEVENS Lars 26VD HAUWE CT - GENTSE VS22 20000530BEL

FONTAINE Emerson 24BLANCS GILETS BRABANT WALLON23 20000731BEL

VAN DEN PLAS Jasper 24W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.24 20001121BEL

COLLIE Lars 22TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK25 20001127BEL

WESTHOFF-WTTTWER David 22NORDRHEIN-WESTFALEN26 20000817GER

BERVOETS Michael 22LENSWORLD CYCLING TEAM27 20010209BELJ

DELCOMMUNE Martin 20VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY28 20000320BEL

STOCKX Aaron 20CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA29 20000822BEL

PEIRENS Yente 20LARES-DOLTCINI CT30 20010806BELJ

VAN MULDERS Brent 20ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW31 20000822BEL

CORTJENS Ryan 20ENERTHERM-BKCP32 20010108BELJ

DECUYPERE Nathan 19TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK33 20000525BEL

VERDONCK Andres 19VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE34 20001216BEL

CLAEYS Laurent 19CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM35 20010224BELJ

HANNE Milan 19CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA36 20000713BEL

HESSMANN Michel 18NORDRHEIN-WESTFALEN37 20010406GERJ

DE LANGE Pieter-jan 18SPIE-DOUTERLOIGNE CT38 20000325BEL

VERMOOTE Jelle 17KVC NOORDZEEMEEUW39 20010829BELJ

FUSILLIER François 17VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY40 20000414BEL

MEEUSSEN Witse 17LARES-DOLTCINI CT41 20010308BELJ

UALGASI Yoni 16CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM42 20000823BEL

DE VET Sander 16W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.43 20000916BEL

DELY Thibault 16BLANCS GILETS BRABANT WALLON44 20000106BEL

DEJAEGHER Jasper 15TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK45 20010123BELJ

WAEYAERT Arno 15LOTTO OLYMPIA TIENEN46 20010814BELJ

RAECKE Jari 14TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK47 20000407BEL

JORDENS Jarno 14KALAS CYCLING TEAM 9948 20000510BEL

DESTATSBADER Thibo 14TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK49 20000321BEL

WALRAED Jesper 14ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW50 20000314BEL

TULLET Ben 13ESSEX REGIOTEAM (GBR)51 20010826GBRJ
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DE MESMAEKER Tibo 13CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM52 20000317BEL

LAURYSSEN Tom 13W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.53 20010312BELJ

CHRISTIAENS Régis 13VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY54 20001220BEL

VANDEN BUSSCHE Wannes 12MEZ TEAM BELGIUM  SNELLEGEM55 20000504BEL

HERBOTS Inty 12ACROG - BALEN BC56 20010419BELJ

ARTZ Bart 11ZUID-OOST NEDERLAND57 20000206NED

CLAEYS Robbe 11SPIE-DOUTERLOIGNE CT58 20000113BEL

BEERNAERT Benjamin 11CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST59 20000925BEL

DANIELS Lars 11ACROG - BALEN BC60 20000915BEL

PATTYN Steven 10ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW61 20000416BEL

DEJONGHE Len 10ENERTHERM-BKCP62 20001013BEL

BARBRY Giel 10TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK63 20010104BELJ

GADENNE Kevin 9CT SPIDER KING-EFC-ETIXX64 20000228BEL

VAN GESTEL Luuk 8ZUID-OOST NEDERLAND65 20000328NED

VANDEPUTTE Niels 8ENERTHERM-BKCP66 20000919BEL

DELFOSSE Titouan 8ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY67 20010207BELJ

VAN DER BEKEN Aaron 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW68 20001113BEL

GROOTJANS Jente 7W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.69 20010118BELJ

BRUSSELEERS Kiano 7CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM70 20001231BEL

KOPECKY Tomas 7INDIVIDUEEL71 20000101NED

WAUTHIER Jonas 7VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY72 20001102BEL

VERHECKEN Gilan 7ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW73 20000708BEL

FIEUW Staf 6CT SPIDER KING-EFC-ETIXX74 20001106BEL

HERMANS Berre 6ACROG - BALEN BC75 20010710BELJ

BAUDEWIJNS Niels 6VD HAUWE CT - GENTSE VS76 20001027BEL

VAN BOVEN Luca 5BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM77 20000106BEL

GEYSELS Xander 5WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.78 20001205BEL

GROOTAERT Mathisse 5ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW79 20001026BEL

DE LAET Tomas 4WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.80 20010721BELJ

DE NEVE Tomas 4SPIE-DOUTERLOIGNE CT81 20011123BELJ

NAUDTS Thomas 3VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM82 20000926BEL

VERVOORT Wout 3K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.83 20010106BELJ

BRULE Louis 3INDIVIDUEEL84 20000101FRA

DE DECKER Tijl 2ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW85 20010729BELJ

VAN POPPEL Sebastien 2JONGE RAKKERS VOLLEZELE86 20010407BELJ

LOOS Stef 1ACROG - BALEN BC87 20000208BEL

KUYPERS Gerben 1LARES-DOLTCINI CT88 20000201BEL

VANDAELE Laurens 1CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA89 20010314BELJ
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HERBEUMONT COURSE DE COTE

6/07/2016 - 

Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune

Rang Nr UCIcode Naam-Nom     Ploeg- Equipe       

CORTJENS Ryan ENERTHERM-BKCPBEL20010108281

GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BCBEL20010619102

MEEUSSEN Witse LARES-DOLTCINI CTBEL20010308163

VERBEECK Calvin TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL200104191094

PEIRENS Yente LARES-DOLTCINI CTBEL200108061055

HUYS Branko PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEBEL20010110476

VAN TRICHT Floris LOTTO OLYMPIA TIENENBEL20010623777

VAN DYCK Jarne ACROG - BALEN BCBEL20011116228

BROUWERS Emile ACROG - BALEN BCBEL2001052629

NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL200104185110

FRETIN Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL200103193011



Topcompetitie  Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)

na wedstrijd van HERBEUMONT COURSE DE COTE - 6/07/2016
GROSEMANS Daan 54ACROG - BALEN BC1 20010619BEL

FRETIN Milan 38SPORT EN MOEDIG GENK2 20010319BEL

BERVOETS Michael 22LENSWORLD CYCLING TEAM3 20010209BEL

PEIRENS Yente 20LARES-DOLTCINI CT4 20010806BEL

CORTJENS Ryan 20ENERTHERM-BKCP5 20010108BEL

CLAEYS Laurent 19CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM6 20010224BEL

HESSMANN Michel 18NORDRHEIN-WESTFALEN7 20010406GER

VERMOOTE Jelle 17KVC NOORDZEEMEEUW8 20010829BEL

MEEUSSEN Witse 17LARES-DOLTCINI CT9 20010308BEL

DEJAEGHER Jasper 15TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK10 20010123BEL

WAEYAERT Arno 15LOTTO OLYMPIA TIENEN11 20010814BEL

TULLET Ben 13ESSEX REGIOTEAM (GBR)12 20010826GBR

LAURYSSEN Tom 13W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.13 20010312BEL

HERBOTS Inty 12ACROG - BALEN BC14 20010419BEL

BARBRY Giel 10TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK15 20010104BEL

DELFOSSE Titouan 8ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY16 20010207BEL

GROOTJANS Jente 7W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.17 20010118BEL

HERMANS Berre 6ACROG - BALEN BC18 20010710BEL

DE LAET Tomas 4WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.19 20010721BEL

DE NEVE Tomas 4SPIE-DOUTERLOIGNE CT20 20011123BEL

VERVOORT Wout 3K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.21 20010106BEL

DE DECKER Tijl 2ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW22 20010729BEL

VAN POPPEL Sebastien 2JONGE RAKKERS VOLLEZELE23 20010407BEL

VANDAELE Laurens 1CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL24 20010314BEL
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HERBEUMONT COURSE DE COTE

KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS

Rang Nr UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

RUSH 1 KM 5,2

1 DEBOUVER Ruben CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 2000041990 8

2 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000082588 5

3 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 2000051478 3

RUSH 1 KM 39,4

1 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000082588 8

2 GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2000102698 5

3 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2000031791 3

RUSH 1 KM 60,4

1 FONTAINE Emerson BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 20000731121 8

2 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062173 5

3 DECUYPERE Nathan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000052593 3
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HERBEUMONT COURSE DE COTE
6/07/2016 - 

1:49:28

UITSLAG KNELPUNTEN  - RESULTATS POINTS CHAUD 

Rang Nr UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points

1 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000082588 13

2 FONTAINE Emerson BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 20000731121 8

3 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062173 5

4 GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 2000102698 5

5 DECUYPERE Nathan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000052593 3

6 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 2000051478 3

7 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 2000031791 3
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ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS

Rang UCIcode Naam - Nom     Ploeg - Equipe     Punten/Points

na wedstrijd van HERBEUMONT COURSE DE COTE - 6/07/2016

1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000825 34 3 03/03/08

2 TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20000108 19 2 00/03/03

3 VAN DE PAAR Jarne ACROG - BALEN BCBEL 20001023 16 1 03/03/05

4 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000113 8 1 03/02/08

5 FONTAINE Emerson BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 20000731 8 1 00/03/08

6 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000621 8 0 03/03/03

7 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 20000822 5 0 03/02/05

8 MINET Antoine VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 20000103 5 0 03/01/05

9 DELY Thibault BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 20000106 5 0 00/03/05

10 GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 20001026 5 0 00/02/05

11 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000626 5 0 00/01/05

12 VAN ROY Yannnick ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 20000114 3 0 03/01/03

13 DECUYPERE Nathan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000525 3 0 00/03/03

14 DECLERCQ Mathias ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 20000317 3 0 00/02/03

15 VAN BOVEN Luca BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLINBEL 20000106 3 0 00/02/03

16 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20000514 3 0 00/01/03
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HERBEUMONT COURSE DE COTE
6/07/2016 - 

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM LES HAYON KM 11,4

1 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062173 8

2 KLUCKERS Arthur LUXEMBOURGLUX 20000315146 5

3 FONTAINE Emerson BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 20000731121 3

GPM DOHAN KM 16,3

1 GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2000102698 8

2 DECUYPERE Nathan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000052593 5

3 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 20000502100 3

GPM LES MINIERES KM 24,8

1 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062173 8

2 FONTAINE Emerson BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 20000731121 5

3 DECUYPERE Nathan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000052593 3

GPM LE TERME KM 38,9

1 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062173 8

2 CORTJENS Ryan ENERTHERM-BKCPBEL 2001010828 5

3 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 2000051478 3

GPM LES MINIERES KM 45

1 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062173 8

2 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 2000051478 5

3 CORTJENS Ryan ENERTHERM-BKCPBEL 2001010828 3
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HERBEUMONT COURSE DE COTE

6/07/2016 - 
1:49:28

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 2000062173 32

2 GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZBEL 2000102698 8

3 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 2000051478 8

4 CORTJENS Ryan ENERTHERM-BKCPBEL 2001010828 8

5 DECUYPERE Nathan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 2000052593 8

6 FONTAINE Emerson BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 20000731121 8

7 KLUCKERS Arthur LUXEMBOURGLUX 20000315146 5

8 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 20000502100 3
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Algemeen Bergklassement -  Classement Géneral GPM

Rang UCIcode Naam - Nom         Ploeg - Equipe   Punten/Points

na wedstrijd van HERBEUMONT COURSE DE COTE - 6/07/2016
1st PL Laatste sprint

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

1 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 20000621 45 5 03/03/05

2 VANDERMEER Quinten ACROG - BALEN BCBEL 20010503 13 1 03/03/08

3 VAN MULDERS Brent ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEBEL 20000822 11 1 03/03/03

4 GROOTAERT Mathisse ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEBEL 20001026 8 1 00/02/08

5 VAN WILDER Ilan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20000514 8 0 00/05/05

6 CORTJENS Ryan ENERTHERM-BKCPBEL 20010108 8 0 00/05/03

7 FONTAINE Emerson BLANCS GILETS BRABANT WALLONBEL 20000731 8 0 00/03/05

8 DECUYPERE Nathan TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000525 8 0 00/03/03

9 FORRET Robbe TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 20000113 5 0 03/02/05

10 TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURBEL 20000108 3 0 03/01/03

11 HOUTEKIER Justin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE BEL 20000502 3 0 00/02/03
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Na / apres HERBEUMONT COURSE DE COTE

6/07/2016 - 
1:49:28

Dragers Truien - Porteurs des maillots

Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

VAN DEN BOSSCHE Fabio JOHN SAEY CYCLING TEAM

Leider / Leader Algemeen Klassement / Classement général individuel Gele trui / Maillot jaune

Oost-Vlaanderen

GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BC

Leider / Leader Beste Jongere / Meilleur jeune Rode trui / Maillot rouge

Antwerpen

CAPPAN Lennert TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

Leider / Leader Knelpunten / Points chauds Groene trui / Maillot vert

West-Vlaanderen

PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENEN

Leider / Leader  Bergklassement / Meilleur grimpeur

Vlaams Brabant
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